



БУЙРУК

31.05.2022 –ж.

№35

Өзүн-өзү баалоо боюнча отчетту бекитүү жөнүндө

Аккредитациядан өтүү максатында буйрук кылам:

- 1.Өзүн-өзү баалоо боюнча отчет бекитилсин.
2. Аккредитациянын түрү: Программанын аккредитациясы
020 Орто жалпы билим
010 Негизги жалпы билим
3. Билим берүү жана илим министрлигине аккредитациядан өтүү жөнүндө арыз ,өзүн-өзү баалоо боюнча отчет тиркемеси менен жөнөтүлсүн
4. Бул буйруктун аткарылышын өзүмө калтырам.

Негизи: Педагогикалык кеңештин 2022-жылдын 31- майындагы №3 чечими

Директор:



Н.Т.Сартманбетова

6-бөлүм

Мектептин материалдык-техникалык базасын чыңдоо жана чарбалык иштер

№	Иштелүүчү иштин мазмуну	Мөөнөтү	Ким аткарат
1	Окуу кабинеттерин, компьютердик бөлмө, методикалык усулкана, кружок иштеринин бөлмөлөрүн, мектеп алдындагы участкалардын иштерин жакшыртуу, жасалгалоо ошондой эле окутуунун техникалык каражаттарды, окуу методикалык адабияттарды камсыз кылуу боюнча иштерди пландаштыруу	Дайыма	Сартманбетова Н
2	Өрт жана техникалык коопсуздукту камсыз кылуу	Учурунда	Чикилицов М
3	Кышка карата даярдыктарды көрүү	Октябрь	Чикилицов М
4	Утурумдук ремонтторду сапаттуу жүргүзүү	Өз учурунда	Чикилицов М
5	Мектеп эмеректерин жана мүлктү сактоо, каржылоонун бюджеттик эмес булактарын табуу	Январь	Сартманбетова Н
6	Чет өлкөлөрдөгү уюмдар, мекемелер менен байланыш түзүү	Өз учурунда	Сартманбетова Н
7	Мектепте көмөкчү чарбаны түзүү жана аны туура пайдаланууга жетишүү.	Октябрь	Сартманбетова Н Чикилицов М
8	Мектепке демөөчүлөрдү табуу, Айыл өкмөтүнөн бөлүнгөн расходду бөлдүрүү жана максаттуу пайдалануу.	Май, июнь	Сартманбетова Н
9	Окуу китептери, китепкананын, спорт аянтчалардын жана залдардын жабдылышын толуктоо, окуучуларды окуу китептери менен камсыз кылуу	Дайыма	Сартманбетова Н Чикилицов М
10	Мектептин айланасын таза кармоо,	Дайыма	Сартманбетова Н

	бактарды, гүлдөрдү сугаруу, жашылдандырууну колго алуу		Чикилиңов М
11	Мектепти айланта газондордун, эстеликтердин алдын көркөндүрүү, скамейкаларды орнотуу	Дайыма	Сартманбетова Н Чикилиңов М
12	Окуу кабинеттеринин, залдардын терезелерин жыртуулоо	октябрь	Чикилиңов М Класс жетекчилер
13	Мектептин мебелдерин, тазалыгын, эшик, терезелердин жана залдарды көздүн карегиндей сактоого жана пайдаланууга окуучуларды көндүрүү	Дайыма	Пед жамаат
14	Мектепти жаңы окуу жылына даярдоодо мугалимдерди, ата-энелерди жана окуучуларды тартуу.	август	Класс жетекчилер
15	Финансылык иштерди туура пайдалануу менен сарамжалдуу жетишүү, мугалимдерге шарт түзүү.	Дайыма	Администрация
16	Окуучулар тарабынан бүлүнгөн эмеректерди калыбына келтирүү (ата-энесинин_ жардамы менен. Окуучулар тарабынан кабинет башчыларына жана чарба башчысына келишимдик негизде жардам берүү.	Өз учурунда	Чикилиңов М
17	Кышкы сезонго от казандарды даярдоо	Апрель, май	Чикилиңов М
18	Техникалык коопсуздук эрежелерин сактоонун тартиби.	Дайыма	Чикилиңов М
19	Каржылоонун бюджеттик эмес булактарын тартуу	Өз учурунда	Сартманбетова Н